1432

Vestis Vestimentorum pecunia pecuniarum equitum totius suppellech
 tis domestica nunc habitus & in posthabendis numerum ad utili
 tatem et Utilitatem ad extrema dantur. Vnde sui tempora
 insuperavit et Consequuntur. Tali. Quod modo. Quod si prius
 Coniunctio Suisan Sitanus Mantus quam ipsius Consortis de
 hac luce decedere Contingent, ex hinc priusata Consortis ipsi bona
 generalia omnia ac res suprascribas omnes priusati Mantus morte de
 relinquentes ad omni eorum iure Dominio ac Competentia et
 Privilegia quavis omnibus et singulis Utilitatibus exemta
 melius tenebit habeat et possidebit illis quiete et pacifice ut
 fuerit. Post mortem vero eius Consortis bona ipsa priusata
 omnia prius nominati Mantus propria ad Successores eius sine
 quavis Contradictione Successorum Mantus Consortis plenarie de
 voluentur et redibunt. Similiter quoque si prius prius nominatus
 Suisan Sitanus Consortem quam Mantum ipsius non euerent
 ex hinc ipsius Mantus bona generalia omnia ac priusata ipsius res
 ipsa Consortis morte derelinquentes ad totam plenarie
 Utilitatem eorum tenebit habeat et possidebit ad extrema
 vita sui tempora post mortem vero eius Mantus priusata
 bona ipsius Consortis propria ad Successores eius Consortis pro
 pria ad Successores eius Consortis sine quavis Contradictio
 ne Successorum Mantus totam et plenarie redire debebunt et
 tenebunt hac potestati insuperavit ad priusata omnia mediante

Sitanus Consorti sua debet

Comparans personam Grammaticis & Archidiaconi Petrus Capitanus Pri
 misliei Enos Petrus Sitanus Sitanus nunc & Corpore existens a
 Terris Distinctibus Iuris Iurisdonibus et quibus propriis et
 Competentis residendo Priusate ante Capitanus Petrus misliei de cum
 Suisanibus ac bonis suis generalibus omnibus subiacendo et in corpore
 palam publico libere ac per expressum recognovit. Quis ipse Sitanus
 Sitanus Sitanus Consorti sua Capitanus et eius Posteriorum
 hanc quadringentorum floren postulat. Vnde Sitanus liquidus debet

Sine

1101

Suo manente pecunia tenetur arg. debet quam quidem sum-
 man. Supra scriptam quadringentis florent polon. de presentis
 recognoscens. predicta Consorti sua se ac suis Successores in
 et Super bonis suis generaliter omnibus ac summis, iustis
 pecuniarijs habitis & habendis inscribit et obligat pro
 sentibus hinc et ab alijs presentis quod die et loco Comen-
 sianis Senat. Pauli Apud hunc per amorem et immediate ven-
 hinc dare solvere et numerare ac Coram officio Actisq. pre-
 sentibus Cadron Capitan' Præmisen' reponere et relinquere
 repositam et relictam rursus ab eodem officio non effide
 iubere nec arguere nec alio quovis modo solvendi summa
 eiusd' impugare. Idem sub Vadis simili summa Quadrin-
 gentis florent polon. per prefat' recognoscens. sine eius
 Successore predicta Insa Stranska Consorti sua aut illius
 Successoribus ob non solvendi summe prefate pro tempore
 et locis supra expressis ad solvendum succumbendo. Quod
 quo quidem Vadis modo promissis ad solvendum succubis
 ac pro summa ipsa Principaliter non solvendi Civitate
 existens memoratis recognoscens aut illius Posteri. Ad in-
 stantiam predicta Consorti sua sine illius Posteri ad of-
 ficijs presentis Cadron Capitan' Præmisen' ex tunc receptu de-
 presentis quoad respondendum spectat mediante semper
 in primo Contractis Terminis tanquam peremptio stare
 cum parere respondere vadit. Officium hinc inscriptioni
 hinc satisfacere ac omne indicat' fieri debet et tenetur
 se et suis Successores ad ead' omnia inscribit et obligat
 Eundem Terminum quoad peremptio ubi et alio omnes e-
 ande Consequentes causas eundem Terminos semper pe-
 reptioni Vera infirmitate pro Maiori Minoritate de-
 ceptioni legatione infra vel extra Regnum Senensis Militum
 ad Munita ad civitates vel alios quibus dicitur

1402

1403

et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro
 ximo Terminis officii Capitanei Premisliensis delationem sibi
 non recipiendo nullas Motiones appellaciones eandem prosequen-
 tiones faciendis ac remissa omnia pennis singulis, bus vel
 triplicatis eiusmodi suspensionibus fatalibus diuisiis pennis ac
 Termini vel Conuentiones ac aliis quibusvis iuris medijs
 ac defensis non euadendo nec modo quouis subterfugiendo
 Hac sua personali recognitione admissa omnia Mediantes.

Sitanski Oszczepalskie mu tenetur.

Comparens personam Coram off. Acti presentis Capitanei
 Premisliensis Eiusdem Terrae Sitanski iuris iure et corpore
 existens a Terrae Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis
 propriis et Competentibus recedens Presenti autem Capitanei
 Premisliensis se cum Successoribus ac bonis generat. omnibus
 totaliter et plenarie incorporando ac subiungendo pennis pennis
 libere ac per expressum recognouit. Quia pro Eiusdem Thomae
 Oszczepalski Eiusdem Terrae Oszczepalski filii et eius Poste-
 ris Summam quingentorum floren. polon. liti. ven. usq. liquidis
 debiti sine matricula pecuniarum tenent ac debet. Quam quid
 Summam superascriptam quingentorum floren. polon. pennis factis
 recognouit pennis Crediti sui et eius Posteris se ac
 Successores in et super bonis suis generat. omnibus sum-
 missis quibusvis pecuniarijs libit. et habend. intulit et
 obligat presentibus, sine et ab actu present. per Successores
 sui recognouit post mortem suam infra decem menses
 legitime adire. Soluere numerare et Coram off. Acti pennis
 Capitanei Premisliensis reponere et relinquere re-
 tractans et relictam rursus ab eod. off. non eff. deinceps
 nec crescere vel quouis alio modo Soluere Summam e-

viden